1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika) 15 punktu, Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų įkainiai yra nurodyti Pasiūlyme.  
          4.2. Pradinės Sutarties vertė  12 (dvylikai) mėnesių yra 73 666,66 (septyniasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 66 ct) Eur be PVM. Klientas perka Paslaugas pagal poreikį Sutartyje arba jos 2 priedo „Pasiūlymas“ 2-oje lentelėje nurodytais įkainiais, neviršijant Pradinės Sutarties vertės. Sutarties 2 priedo „Pasiūlymas“ 2-os lentelės atskirose  eilutėse  nurodytas 
Paslaugų kiekis gali būti keičiamas (didėti ar mažėti).
           4.3. Bendra sutarties kaina 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui yra 89 136,66 (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt šeši eurai, 66 ct) Eur su PVM. PVM sudaro 15470,00 (penkiolika tūkstančių keturis šimtus septyniasdešimt eurų, 00 ct) Eur.          
          4.4.  Paslaugų įkainiai perskaičiuojami šiais atvejais:
          4.4.1. Jeigu Sutarties vykdymo metu pasikeičia (padidėja arba sumažėja) PVM tarifas, įkainiai atitinkamai didinami arba mažinami. Perskaičiuoti įkainiai taikomi už tą Paslaugų dalį, už kurią PVM sąskaita faktūra išrašoma.